
)oI as. -2-

jetrská 35/7 
3Z29222389 
V/w.inqool.c;

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
uzavřená v souladu s či. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR“) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů

č. 2020000377

1. InQool, a. s.
se sídlem: Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 61 700
IČO: 292 22 389
DIČ: CZ29222389
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125
jednající: Mgr. Tiborem Szabó a Mgr. Peterem Halmo, členy představenstva
dále jako „Zhotovitel“ a „Zpracovatel" na straně jedné

a

2. statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara 11. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: Mgr. Jurajem Thomou, náměstkem primátora, na základě plné moci
dále jako „ Objednatel" a „Správce " na straně druhé

dále jen „Smluvní strany<A

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne .^.'. .^.^^mlouvu o dílo a podpoře produktivního provozu, jejímž 

předmětem je závazek Zhotovitele dodat Objednateli webovou aplikaci participativního rozpočtu 
a poskytovat služby podpory provozu (dále jen „Smlouva o dílo*4).

2. Řádné provádění díla dle předchozího odstavce vyžaduje mimo jiné i zpracování osobních údajů 
třetích osob (navrhovatelů projektů a hlasujících osob), které bude pro Správce provádět 
Zpracovatel.

3. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu GDPR a ve spojení se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen 
„Smlouva").

II.

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran při 
zpracovávání osobních údajů, které Zpracovatel získá v souvislosti se službou podpory provozu 
webové aplikace participativního rozpočtu.

2. Účelem zpracování osobních údajů je administrace návrhů projektů, ověření oprávněnosti 
hlasování v rámci participativního rozpočtu a statistická zjištění.

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů se řídí pokyny Správce, přičemž neurčí-li Správce 
písemně jinak, jsou jimi:

a) osobní údaje navrhovatelů projektů: jméno a příjmení, adresa, telefonní číslo, 
e-mailová adresa, věk,

b) osobní údaje hlasujících: číslo občanského průkazu.

1



4. Zpracování osobních údajů uvedených v odst. 3 písm. a) bude probíhat nejvýše do doby realizace 
navrhovaného projektu. Osobní údaj v podobě věku navrhovatele bude zpracován pro statistické 
účely po dobu nezbytně nutnou k tomuto účelu zpracování (čl. odst. 1 písm. e) GDPR). Zpracování 
osobních údajů uvedených v odst. 3 písm. b) bude probíhat nejvýše do doby zaslání potvrzení 
z Registru obyvatel o tom, že hlasující má trvalý pobyt na území statutárního města České 
Budějovice a že je starší 18 let.

5. Současně s ukončením platnosti Smlouvy o dílo dle čl. I. odst. 1 zaniká bez dalšího i tato Smlouva.
6. Zpracovatel se zavazuje při zpracování osobních údajů dodržovat veškeré povinnosti vyplývající 

pro Zpracovatele dle příslušných ustanovení GDPR. Zpracovatel se zavazuje postupovat při 
realizaci této Smlouvy tak, aby požadavky vyplývající z právních předpisů vydaných na ochranu 
osobních údajů fyzických osob byly vždy dodrženy. Zpracovatel zejména nesmí osobní údaje 
zpracovávat za jiným účelem než výše uvedeným.

7. Zpracovatel je povinen neprodleně informovat Správce o jakýchkoliv případech neoprávněného 
přístupu k osobním údajům fyzických osob zpracovávaných Zpracovatelem při postupu podle této 
Smlouvy, jakož i o jiných bezpečnostních incidentech a dalších porušeních právních předpisů 
týkajících se těchto osobních údajů. Zpracovatel je povinen informovat Správce i o všech dalších 
skutečnostech souvisejících se zpracováváním osobních údajů podle této Smlouvy, zejména je-li 
v dané záležitosti za účelem dodržení požadavků právních předpisů nezbytná součinnost na straně 
Správce.

8. Zpracovatel se zavazuje zajistit, že všechny osoby Zpracovatele oprávněné zpracovávat osobní 
údaje budou po celou dobu zpracovávání zavázáni k mlčenlivosti.

9. Zpracovatel se zavazuje provádět opatření dle čl. 32 GDPR, tj. zejména vhodnými technickými 
a organizačními opatřeními zajistit dostatečnou úroveň zabezpečení osobních údajů odpovídající 
danému riziku.

10. Zpracovatel se zavazuje v případě zapojení dalšího Zpracovatele do zpracování osobních údajů 
dodržet podmínky dle čl. 28 odst. 2 a 4 GDPR; v případě zapojení dalšího Zpracovatele bude vždy 
předem vyžádáno písemné povolení Správce, přičemž bez tohoto písemného povolení nesmí 
Zpracovatel do zpracovávání zapojit žádného jiného zpracovatele;

11. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci bez zbytečného odkladu nezbytnou součinnost pro 
splnění povinností Správce k žádostem o výkon práv subjektů údajů a bude Správci nápomocen při 
plnění jeho povinností dle čl. 32 až 36 GDPR.

12. Zpracovatel se zavazuje neprodleně ohlásit Správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů 
(náhodné nebo protiprávní zničení, ztrátu, změnu, neoprávněné zpřístupnění nebo jiné zpracování) 
a poskytnout Správci veškerou nezbytnou součinnost za účelem splnění povinností Správce 
ve vztahu k ohlášení porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu, příp. i subjektům 
údajů.

13. Zpracovatel poskytne Správci nezbytnou součinnost při komunikaci s dozorovým úřadem a dle 
pokynů Správce bude spolupracovat při přípravě odpovědí dozorovému úřadu ohledně činností 
zpracování prováděných Zpracovatelem.

14. Zpracovatel je povinen v souladu s rozhodnutím Správce či s jeho souhlasem všechny osobní údaje 
buď vymazat či jinak zlikvidovat nebo je vrátit Správci a vymazat existující kopie, jakmile důvod 
zpracování pomine, popř. po uplynutí skartačních lhůt stanovených v souladu s příslušnými 
právními předpisy;

15. Zpracovatel poskytne Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené v čl. 28 GDPR, a umožní provedení kontrol, inspekcí a auditů ze strany 
Správce, nebo jiného Správcem pověřeného auditora.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že za zpracování osobních údajů dle této Smlouvy nenáleží 
Zpracovateli zvláštní odměna, resp. že odměna je již zahrnuta v rámci úplaty za činnosti dle 
Smlouvy o dílo uvedené v čl. I. odst. 1 Smlouvy.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží dvě provedení.

2



3.

4.

6.

Podpisem této Smlouvy vyjadřují obě strany souhlas s obsahem této Smlouvy, že tato Smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.
Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato Smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí Správce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že Správce je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této-Smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Správce je povinen tuto Smlouvu či 
skutečnosti zní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato Smlouva 
měněna či ukončována.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Uzavření této Smlouvy schválila Rada města České Budějovice usnesením č. .. ze dne
16.3.2020. '

V Brně dne 

Za Zpracovatele:

212 zno V Českých Budějovicích dne 

Za Správce:

3 0 -03- 2020

14 ?,<V
/ ^

/;•

ICL
InQool, a.s.

Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo sýV,, 
členové představenstva -

/>. • »

?...%
/ O'

}
- • / f

statutární město České Budějovice

v Mgr. Juraj Thoma 
náměstek primátora

3


